Sex. Lex Dñe mi Cement

8. 9. Martij 1624 d

329

1105

Cum Varavia essem discessurus mandatum à S. R. M. Vra mihi fuit, ut  
Drem Magistrum Andream Jelsominum Procuratorem Genl'm S. Augustini  
a S. D. N. de aliquo episcopatu provideri curarem; quod quidem ut S. R. M. Vra  
menti in primis satisfacirem, et d. Pri' solatio etiam, varijs, atq; iteratis officijs  
prastari non desisti. Et ut iam pluris S. R. M. Vra scripsi; non animo  
alienam ab hoc desiderio S. suam cognovi. Verum cum de idem à S. R. M. Vra  
et lris ad S. D. N. novissime comprobatur, summam dabo operam, ut dictus  
Pater, cui optima quae exopto et S. R. M. Vra causa, et meritor' suor', quae  
omni honor', et fauor' illum dignum reddunt, quanto citius providatur. Reddam  
propterea S. suae lras S. R. M. Vra, et eis quae ad rem facere videntur verbis  
petitionem prosequar, et responsum, quod habueris, S. R. M. Vra referam.  
Intarim ei significandum duxi difficili aliquantulum esse ad praesens aliquem  
epatum pro d. Pri' obtinere, cum S. sua prius Comitem Alexandr' promovere  
intendat, idq; etiam non modo, sed infra aliquod tempus; ex quo de isto aliqua  
experientiam in gubernis Civitatis Fulginatensis vult habere, ut multoties  
a S. audiui. omnia ista retuli Pri' Jelsomino, ut moderato animo istam

dilationem sustineat. Deum opt<sup>m</sup> Max<sup>m</sup> pro miseratione S. R. M. P. M.  
 continuo precor, eius regias manus omni humilitati osculor. Dat Romae  
 die 9 Martij 1624

S. R. M. P. M.

addit eos ben. senion  
 smut far. de. mes

332

J. M. W. Turner. 1824. Carl. Paris. R. H. H.